
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: RESOLUCION GASTOS DE FUNCIONAMIENTO MAYO-2022

                                                                     EX-2022-00435842- -UNC-ME#PRI

VISTO:

             Lo Solicitado por la Sra. Directora del Área Económica Financiera de la PRI a Orden
#41, en relación a los gastos de Funcionamiento durante el periodo mayo del corriente; y

CONSIDERANDO:

         Que los actos informados a Orden #39 se encuadran en lo dispuesto por el Artículo 2º –
Punto 7 de la Ordenanza Nº 05/2013, Ordenanza HCS 07/2021 y Resolución SGI 12/2021;

LA PROSECRETARIA DE RELACIONES INTERNACIONALES

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por la Dirección de Contabilidad y Finanzas  de la PRI
en relación a los gastos de funcionamiento durante el periodo Mayo-2022

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese   y pase para   su conocimiento y efectos al Área interesada.
    Cumplido archívese.-   

CORDOBA, CORDOBA
Miércoles 29 de Junio de 2022

RESOL-2022-19-E-UNC-PRI#REC



Mirian Carballo
Prosecretaria de Relaciones Internacionales
Prosecretaría de Relaciones Internacionales
Universidad Nacional de Córdoba


